[image: image1.png]

«МЕЖДУРЕЧЕНСК» КАР ОВМОДЧОМИНСА СОВЕТ

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "МЕЖДУРЕЧЕНСК"

169260, Республика Коми, п. Междуреченск, ул. Интернациональная, д. 5

                                                  КЫВКÖРТÖД

                                                  Р Е Ш Е Н И Е.
«03» ноября  2012 г.                                                                               № 1-2

     Об   избрании председателя Совета муниципального
образования городского поселения «Междуреченск»
Совет муниципального образования городского поселения «Междуреченск» решил:

1. Избрать председателем Совета муниципального образования городского поселения «Междуреченск  Тропникова Сергея Николаевича,
      депутата избирательного округа   № 1
2.   Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председательствующий на заседании
Выборы председателя Совета муниципального образования
городского поселения «Междуреченск»

ПРОТОКОЛ  ЗАСЕДАНИЯ № 2

счетной комиссии

«03» ноября 2012 года                                                                      пгт. Междуреченск

Время: __________

Председатель  __________________________________

Члены комиссии ________________________________

                              ________________________________

ПОВЕСТКА  ДНЯ:

1. О результатах голосования по выборам Председателя Совета муниципального образования городского поселения «Междуреченск»
Слушали председателя счетной комиссии _______________________________________
В бюллетень для тайного голосования по выборам  Председателя Совета МО городского поселения  были внесены следующие кандидатуры:
1. _____________________________________________________

2. _____________________________________________________

Для тайного голосования было выдано _____ бюллетеней.

При вскрытии ящика для голосования оказалось _____ бюллетеней.

Результаты голосования:

____________________________, «за»  __________________

____________________________, «за»  __________________

____________________________, «за»  ________________

____________________________, «за»  __________________

Решили:

1. Избрать председателем Совета  муниципального образования городского поселения «Междуреченск» ______________________________________________________

Счетная комиссия просит утвердить протокол № 2 заседания счетной комиссии.
Председатель  счетной комиссии ______________    ___________________

Члены комиссии                            _______________   ___________________

                                                        _______________    ___________________
Выборы председателя Совета муниципального образования

городского поселения «Междуреченск»

Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь

	№

п/п
	Фамилия,  имя, отчество депутата

	1

	2

	3

	4

	5

Выборы председателя Совета муниципального образования

городского поселения «Междуреченск»

Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь

	№

п/п
	Фамилия,  имя, отчество депутата

	1

	2

	3

	4

	5